REQUERIMENTO Nº 241/17

Senhora Presidente,

REQUEIRO à Mesa, regimentalmente, nos termos do inciso IX do art. 17,

que oficie o Senhor Prefeito do Município, a fim de enviar a esta Casa, dentro do prazo do art.

74, XVI da LOMA as seguintes informações:

- Qual o prazo para reabertura dos parques infantis interditados pelo

Ministério Público?

- Quais são os trabalhos de recuperação dos brinquedos que estão sendo

feitos pela Prefeitura?

Plenário Vereador José Ikeda, 18 de setembro de 2017.

EDER DO NASCIMENTO RUETE

Vereador